
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N°J53 /97 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sua 305.a 

Reunião, realizada em 19/09/97, tendo em vista o constante do Doc/FAC/s/n.°, 

o 	RESOLVE: 

Aprovar o novo Regimento do Curso de Pós-Graduação em 
COMUNICAÇÃO, em nível de Mestrado. 

Bras 
	

de setembro de 1997. 

7 

ERICO P. S. WEIDLE 
Vice-Reitor 

c.c.: GRE/VRT/DPP/FAC/SOC/ACS/SCA. 


